
SE 80
1 Capot

2 Elément insonorisant

3 Poignée

4 Vis à tête plate M5x16

5 9210 261 0700 Écrou à six pans M5

6 4713 430 0500 Interrupteur

7 Câble d'alimentation (GB, IRL, MAL)

8 Câble d'alimentation J

9 Câble d'alimentation (AUS, NZ)

10 Protecteur de câble

11 Bornier

12 Vis Parker P3,5x18

13 Bride de fixation

14 9104 003 9939 Vis Parker P3,5x10

15 4709 605 1201 Condensateur antiparasite

17 Carter moteur

18 Elément insonorisant

19 Elément insonorisant

20 Filtre

21 Vis à tête plate M5x25

40 Carter moteur

41 Filtre

42 Grille



SE 80
1 Moteur électrique 230 V

2 4709 600 2701 Jeu de balais de charbon

3 Vis cylindrique M4x10

Jeu de pièces d'anneau en caoutchouc

4 Anneau en caoutchouc

5 Anneau de joint

6 Anneau en caoutchouc

7 Couvercle de carter

8 Anneau de joint

9 Filtre

11 Vis Parker P3,5x18

12 4709 703 6000 Flotteur

13 4709 703 5500 Cage porte-filtre

14 4709 703 5900 Filtre papier

15 4709 700 4900 Couvercle de filtre

16 Fixation rapide

17 4709 703 8100 Écrou de verrouillage

18 Filtre

19 Cuve

20 4709 706 1805 Crochet de verrouillage

21 Rivet borgne 4x16,7

22 Support

23 Roulette

24 Joint

25 Raccord

26 9104 003 0670 Vis Parker P4x14

27 4901 500 9002 Sac à poussière (5 pièces)



SE 80

1 Jeu de balais de charbon

2 Anneau en caoutchouc

3 Couvercle de carter

4 Anneau de joint

5 Filtre

6 Anneau de joint

7 Verrou

8 Vis Parker P3,5x18

9 Flotteur

10 Cartouche filtrante

11 Cuve

12 Crochet de verrouillage

13 9440 069 2535 Rivet borgne 3,2x9,5

14 9104 003 8770 Vis Parker P5x14

15 Support

16 Roulette

17 Joint

18 Raccord

19 Plaque de protection


	SE 80 A
	SE 80 B
	SE 80 C



